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KESHILLI
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PROJEKT- VENDIM
NR. ,DATE . 2024

“PER DHENIE NDIHME FINANCIARE PER Z. SUFERIN DOKOLLARI, PER
KURIMIN E VAJZES RELUELA ”
Né mbéshtetje t& nenit 8, pikes 1.3.a t& nenit 9, t& shkronjés “dh™& nenit 54 & ligjit nr. 139/2015
“Pér vetéqeverisjen Vendore”, nenit 6 t& ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “P& menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, 1 ndryshuar, pikés 132 t€ udhézimit ne. 9 | date
20.03.2018 “Pér procedurat Standarte t&8 Zbatimit & Buxhetit”si dhe né zbatim t& Vendimit t&
Késhillit Bashkiak nr.140, daté 28.12.2023, "Pér miratimin dhe detajimin ¢ buxhetit t&¢ Bashkisé
Pogradec pér vitin 2024, me propozim t& Kryetarit (& Bashkisé,
KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:
1. Dhénien e ndihmés financiare né€ masén 500.000 (peséqind mijé€ leké) pér arsye se e bijae Z.

Suferin Dokollari &shté né gjéndje t& rénduar shéndetésore .

2. Ky fond pérballohet nga fondi rezerve i parashikuar n& Buxhetiin e Bashkisé Pogradec pér vitin
2024.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit Financiar.
4, Vendimi & hyjé n€ fugi menjéheré mbas lajmérimit t& subjektit/individit.
KRYETARE

MANJOLA KAMOLLI
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Nr. Prot. Pogradec, mé . .2024
RELACION

“pER DHENIE NDIHME FINANCIARE PR 7. SUFERIN DOKOLLARI, PER
KURIMIN E VAJZES RELUKLA *

Bashkia Pogradec né kuadér t& ushtrimit t& funksioneve té saj, refernar shkronjés “dh”, (€ nenit
54 & Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetégeverisies Vendore 7, [ ndryshuar ndér t& cilat &shté miratimi [
buxhetit dhe ndryshimet e tij. Giithashtu refervar nenit 6 & Ligjit Nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin & sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipéris€” , | ndryshuar, pikés 132 &
Udh&zimit Nt,9, daté 20.03.2018 “ Pér procedurat standarte i€ zbatimit t€ buxhetit, Ké&shilli {
Bashkisé Pogradec, me propozim (¢ Bashkisé Pogradec™ , ka kompetencé t& pé&rdoré fondin
rezervé dhe fondin e vecanté pér dhénie ndihmé financiare pér personat/ punon)ésit t& cilét
vuaingé nga sEmundje t& renda shéndetésore.

Pér sa mé sipér po shtrojmé pérpara jush, kérkesén pér dhénie ndihmé financiare pér 2. Suferin
Dokollari 1 cili &sht€ gjithashtu Késhilltar prané Bashkisé Pogradec, pér mbulimin e
shpenzimeve t& operacionit t€ vajz€s e cila vuan nga nje tumor né koké. Vajza &shté nisur
urgjentisht ne shtetin e Italis€ me avion spitalor dhe duhet ti n&nshtrohet disa operacioneve.

Operacionet ge duhet ti nénshtrohen jan€ shumé té véshtira dhe me kosto financiare shumé té
larta. Pér kété arsye Kryetari | Bashkisé propozoi ti jepet z. Suferin Dokollati njé ndihmé
financiare me vleré 500.000( peséqind mijéleké ) pér t& ndihmuar né kurimin e vajzés.

Konceptoi: E. BLACERI

Pranoci: E. KAMOLLI
Miratoi: A KANINA .

Konfirmoi:
Hir XHAKOLLI
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